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Name company Email address tlf 

Espen Kurthi Avinor espen.kurthi@avinor.no  

Pål Ranestad Avinor pal.ranestad@avinor.no   

Christian K. Aas Universitetet I 

Oslo 

c.k.aas@nhm.uio.no   

Jens Erik Ditlevsen CAA Denmark jedi@tbst.dk   

Juha Joutsen Finavia juha.joutsen@finavia.fi   

Jukka-Pekka Nikolajeff CAA Finland jukka-pekka.nikolajeff@trafi.fi   

Ronny Kristensson Swedavia 

Gøteborg 

Ronny.kristensson@swedavia.se 010-1093516 / 

0766-106556 

Martin Ekenstierna Swedavia Malmø martin.ekenstierna@swedavia.se 

 

+46 10 1094552 

 

Mikael 

Lindroos 

 

Finavia/EFHK Mikael.Lindroos@finavia.fi   

 

 

Matti 

Portaanpää 

 

Finavia/EFHK Matti.Portaanpaa@finavia.fi   

Asbjørg Selvli CAA Norway asbjorg.selvli@caa.no  90838105 

Odd Thomassen Widerøe Odd.thomassen@wideroe.no 98902010 

Michael Olsen København 

Airport 

m.olsen@cph.dk  +4532312430 

Einar Jonsson Isavia Keflavik einar.jonsson@isavia.is   

Jonas Petursson Isavia Reykjavik jonas.petursson@isavia.is  

 

 

Stinne Louise Hjorth Aalborg Airport slh@aal.dk +45 22 73 51 74 

Rúni Emil Johansen Vagar Airport emjo@fae.fo  +298 220040 

Albert De Hoon WBA albert@worldbirdstrike.com   

Gisle Simonsen SAS gisle.simonsen@lyse.net   

Claes-Gøran Malm Swedish AF 

Såtenäs flygplats 

clas-goran.malm@mil.se 

 

+46510477154 

Magne Jerpstad Avinor ATM magne.jerpstad@avinor.no   

 


